
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Via M. Iacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 
 

 

D.D. n. 289 
Anno 2021 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO Il DD 282/2021, prot. n. 6134/2021, avente oggetto l’acquisto di una sorgente 

raggi X di 55Fe, per il quale è stato conferito l’incarico di RUP al Dott. Mario Festa, 
prot. n. 5951/2021; 

 
CONSIDERATO che nel succitato decreto è stata indicata, per mero errore materiale, la copertura 

per €3.359,50 nella voce di bilancio CA.01.01.02.02 “Impianti e attrezzature” - 
Progetto INITIUM - del bilancio e.f. 2023; 

 
VERIFICATO che occorre autorizzare la spesa sulla voce CA.01.01.02.02 “Impianti e 

attrezzature” - Progetto INITIUM - del bilancio e.f. 2022 e non 2023; 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla rettifica di tale errore materiale; 
 

DECRETA 
 

Art.1 
La sostituzione nel DD 282/2021, di tutte le occorrenze della dicitura “Progetto INITIUM - del 
bilancio e.f. 2023” con la dicitura “Progetto INITIUM - del bilancio e.f. 2022” 
 

Art. 2 
Di confermare nel resto il contenuto del DD 282/2021. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mario Picasso 

RETTIFICA DD 282/2021  

ACQUISTO SORGENTE RAGGI X DI 55FE 


		2021-12-16T10:07:58+0100
	PICASSO MARIO




